
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 4 5 9  

на Столичния общински съвет 

 от 26.07.2024 година 

 

За преименуване на улици в Район „Люлин“ - ж.к. „Люлин-2 МР“. 
На основание чл.21, ал.1, т.18 от Закона за местното самоуправление 

и местната администрация и чл.4, ал.1, чл.6, ал.1, т.2, чл.8, ал.1 и чл.12, 
ал.3 и ал.4 от Наредбата за именуване и преименуване на общински 

обекти, поставяне, преместване и премахване на паметници и 

художествени елементи на територията на Столична община 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р Е Ш И :  

1. Преименува улици в ж.к.„Люлин-2 МР“ - Район „Люлин“, 
Столична община, както следва: 

1.1. ул.“214“, ситуирана от ОТ 258, през ОТ 259, ОТ 262, ОТ 263 до 

ОТ 264 по плана на м. ж.к. „Люлин - 2 МР“ с името „проф. Алекси 

Квартирников“; 
1.2. ул.“209“, ситуирана от ОТ 281 до ОТ 319 по плана на м. ж.к. 

„Люлин - 2 МР“ с името „проф. Аркадий Стоянов“; 
1.3. ул.“220“, ситуирана от ОТ 248, през ОТ 255, ОТ 256, ОТ 257 до 

ОТ 258 по плана на м. ж.к. „Люлин-2 МР“ с името „проф. Васил Пеевски“; 
1.4. ул.“221“, ситуирана от ОТ 266 до ОТ 279 по плана на м. ж.к. 

„Люлин - 2 МР“ с името „проф. Пейчо Поппетров“; 
1.5. ул.“218“, ситуирана от ОТ 233, през ОТ 247, ОТ 248 до ОТ 249 

по плана на м. ж.к. „Люлин - 2 МР“ с името „проф. Тошко Петров“; 
1.6. ул.“219“, ситуирана от ОТ 247 до ОТ 246 по плана на м. ж.к. 

„Люлин -2 МР“ с името „проф. Тодор Радославов“; 
1.7. ул.“215“, ситуирана от ОТ 250, през ОТ 270, ОТ 271 до ОТ 272 

по плана на м. ж.к. „Люлин - 2 МР“ с името „проф. Асен Христофоров“; 
1.8. ул.“207“, ситуирана от ОТ 309, през ОТ 301, ОТ 298, ОТ 296, ОТ 

295 до ОТ 214 по плана на м. ж.к. „Люлин - 2 МР“ с името „Борис Вазов“; 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



1.9. ул.“208“, ситуирана от ОТ 291 до ОТ 295 по плана на м. ж.к. 

„Люлин - 2 МР“ с името „Александър Греков“; 
1.10. ул.“205“, ситуирана от ОТ 294, през ОТ 292, ОТ 291, ОТ 289 до 

ОТ 290 по плана на м. ж.к. „Люлин-2 МР“ с името „Александър Гиргинов“. 
2. Възлага на кмета на Столична община да публикува решението по 

т.1 в поне един местен ежедневник, както и в официалния сайт на 

Столична община. 
3. Възлага на кмета на Столична община в срок до един месец от 

датата на вземане на настоящото решение да организира поставянето на 

обозначителни табели с новото наименование на улиците. 
 

     Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 25.07.2024 г. и 26.07.2024 г., Протокол № 16, точка 105 

от дневния ред, по доклад № СОА24-ВК66-5479/25.06.2024 година и е 

подпечатано с официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 
 

       Цветомир Петров 

 


